
 

Tel 0984411647 – CF 98077690786 – CM CSIC89600L - SITO WEB www.icgullocosenza.edu.it 

PEOcsic89600l@istruzione.gov.it – PEC csic89600l@pec.istruzione.it 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

                                                                 
                    Unione Europea                                              Istituto Comprensivo GULLO COSENZA IV 

              Via Popilia – 87100 COSENZA  

 

 
Prot. vedi segnatura 
 

Al personale Docente e Ata 
  Alle Famiglie degli alunni 

   All’Albo della scuola 
   Al sito web della scuola  

usp.cs@istruzione.it  

direzione-calabria@istruzione.it  

scuole.cs@istruzione.it 

 

Oggetto: chiusura uffici nei giorni prefestivi e sabati luglio agosto anno scolastico 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   VISTO           l’art. 13 del DPR 209/87; 

VISTO           l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 

VISTO           l’art.35 e 38 del CCNL Comparto Scuola 18/01/2024; 

VISTO           il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l’ a.s. 24/25;  

VISTA            la delibera del Consiglio d’Istituto del 9-09-2024 

 
 

DISPONE 
 

La chiusura degli uffici di segreteria dell’ Istituto Comprensivo Gullo di Cosenza  nei seguenti giorni prefestivi durante la 

sospensione delle attività didattiche: 

 
1 Sabato 02/11/2024 
2 Martedì 24/12/2024 
3 Lunedì 30/12/2024 
4 Martedì 31/12/2025 

5 Sabato 19/04/2025 

6 Sabato  26/04/2025 

7 Venerdì  02/05/2025 

8 Sabato  03/05/2025 

9 Venerdì 14/08/2025 

10 Sabato 05/07/2025 

11 Sabato 12/07/2025 

12 Sabato 19/07/2025 

13 Sabato 26/07/2025 

14 Sabato 02/08/2025 

15 Sabato 09/08/2025 

16 Sabato 16/08/2025 

17 Sabato 23/08/2025 

18 Sabato 30/08/2025 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GULLO - C.F. 98077690786 C.M. CSIC89600L - A89B970 - SEGRETERIA

Prot. 0009255/U del 04/10/2024 17:02

http://www.icgullocosenza.edu.it/
mailto:csic89600l@istruzione.gov.it
mailto:csic89600l@pec.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:cs@istruzione.it


 

Tel 0984411647 – CF 98077690786 – CM CSIC89600L - SITO WEB www.icgullocosenza.edu.it 

PEOcsic89600l@istruzione.gov.it – PEC csic89600l@pec.istruzione.it 

 

 

Le suddette giornate (n.18) saranno compensate eventualmente con le ore di recupero effettuate 

o da effettuare, in orario di lavoro anche pomeridiano e nei giorni programmati per le aperture 

straordinarie nel corso dell’anno scolastico. 

Qualora le ore non dovessero essere recuperate, saranno detratte dalle ferie spettanti. 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Prof.ssa Rosa Maria Paola Ferraro  

firma autografa sostituita a mezzo stampa  ex art. 3 c.2, D.Lgs 39/93  
 

 

 

 

 

http://www.icgullocosenza.edu.it/
mailto:csic89600l@istruzione.gov.it
mailto:csic89600l@pec.istruzione.it

